
 

        Słupsk, dnia 28.02.2025 r. 
 
 
 
 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1051638  
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pn. Dostawa ładowarki kołowej w ramach zadania „Budowa instalacji do 
fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie”, nr ref.: 
3.T.2025. 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie  
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1320), udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o nazwach 
albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych  
w ofertach. 
 
1. Grausch i Grausch Maszyny Budowlane spółka z o.o., ul. Obornicka nr 1, miejsc. Złotkowo,  

62-002 Suchy Las 
Cena brutto: 1 297 650,00 zł 
Termin realizacji dostawy: 80 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy 
 

 

 

 

 

 

 

 
Publikacja: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1051638   
J.O. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1051638
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1051638

		2025-02-28T10:29:39+0100




